
ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZY  

SPZOZ  w STALOWEJ WOLI 
ul. J. Dąbrowskiego 5, 37-464 Stalowa Wola 6 

tel. 15 844 86 18   e-mail: sekretariat.zpo@interia.pl   NIP 865-21-58-501   REGON: 830466262 

 

Numer sprawy: ZPO/PN/343-2/2022 

        Stalowa Wola, dnia 08.02.2022r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego znak: ZPO/PN/343-2/2022 pn. „Usługi cateringowe 

i dystrybucja posiłków dla pacjentów Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli”. 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy SPZOZ w Stalowej Woli, na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.1129, 

1598, 2054, 2269, z 2022r. poz. 25), przedstawia informacje z otwarcia ofert w powyższym 

postępowaniu: 

1. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 08.02.2022r. godz. 09:00 została złożona 1 oferta: 

 

Lp. Firma i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

Termin 

płatności 

1. 

„Przytulna” S.C. Sebastian 

Kłapyta, Elżbieta Kłapyta 

ul. Spółdzielcza 6, 

37-415 Zaleszany 

1 016 089,92 60 dni 

 

          

 

  Z up. Dyrektora ZPO SPZOZ 

 Iwona Golarz 

 /podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/ 


		2022-02-08T13:04:30+0100
	IWONA GOLARZ da3dbb99bcc7386dbbaa94f78843594d972eea24




